
Trofeo Gisvaldo Foglio n. 1
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 QUERO FEDERICA MADDALENA 2010 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 7 MORASSUT LARA 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 1 CORRADO AURORA 2009 GIS 01:00.00
1 1 6 CAPUZZO IRENE 2009 GIS 01:00.00
1 2 6 BARTOLOMEI MARIA SOLE 2009 GIS 01:00.00
1 1 5 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:00.00
1 2 2 TONIN AZZURRA 2009 GIS 01:00.00
1 2 1 BELLATO ERIKA 2009 GIS 01:00.00
1 2 5 BASSO ANITA 2011 GIS 01:00.00
1 1 2 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 01:00.00
1 1 3 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:00.00
1 1 4 SALATA MADDALENA 2009 GIS 01:00.00
1 2 3 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 01:00.00
1 1 7 DAL MOLIN LAURA 2009 GIS 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo Gisvaldo Foglio n. 2
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTOLO LORENZO 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 1 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 7 OLTENAU RAUL 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 7 GASHI BRYAN 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 3 7 BURIOLA LEONARDO 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 8 LODARI EMANUELE 2008 GIS 01:00.00
1 2 2 BOZZOLAN DANIEL 2008 GIS 01:00.00
1 2 5 CALO' MATTEO 2009 GIS 01:00.00
1 2 6 ROMOLI TOMMASO 2009 GIS 01:00.00
1 2 3 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 01:00.00
1 3 5 LAZZAROTTO GIOVANNI 2008 GIS 01:00.00
1 2 4 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 01:00.00
1 1 4 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:00.00
1 1 1 ORLANDO ALESSANDRO 2009 GIS 01:00.00
1 1 5 GHIOTTO CORRADO 2008 GIS 01:00.00
1 1 2 FERRARI MARCO 2008 GIS 01:00.00
1 1 8 CAVALIERE MARCO 2008 GIS 01:00.00
1 3 1 CAPPUZZO DAVIDE 2008 GIS 01:00.00
1 3 3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:00.00
1 1 6 LUBIAN ROBERTO 2008 GIS 01:00.00
1 3 6 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 01:00.00
1 3 4 MANFRIN RICCARDO 2008 GIS 01:00.00
1 3 8 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 01:00.00
1 3 2 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 3
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 GAVA IRENE MARIA 2008 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 1 3 VISINTIN AURORA 2008 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 1 1 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 02:00.00
1 1 6 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 02:00.00
1 2 5 SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008 GIS 02:00.00
1 1 7 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:00.00
1 1 8 CIESA ALICE 2008 GIS 02:00.00
1 2 7 MELLI VITTORIA 2008 GIS 02:00.00
1 1 2 GUERRA LINDA 2008 GIS 02:00.00
1 1 4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 02:00.00
1 1 5 NOARO ELISA 2008 GIS 02:00.00
1 2 4 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 02:00.00
1 2 1 ZANINI NICOLE 2008 GIS 02:00.00
1 2 2 REFOSCO BEATRICE 2008 GIS 02:00.00
1 2 3 LORENZI LUCIA 2008 GIS 02:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 4
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 15:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 ONGARO ALESSANDRO 2007 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 2 3 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 02:00.00
1 1 5 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GIS 02:00.00
1 1 2 DAINESE MARCO 2007 GIS 02:00.00
1 1 6 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 02:00.00
1 1 3 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 02:00.00
1 2 4 ZULIAN ALESSANDRO 2007 GIS 02:00.00
1 1 4 BALDIN ANDREA 2007 GIS 02:00.00
1 2 2 PIGATO MIRKO 2007 GIS 02:00.00
1 2 6 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 02:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 5
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIORDANO ALICE 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 6 CORRADO AURORA 2009 GIS 01:00.00
1 1 3 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:00.00
1 1 4 SALATA MADDALENA 2009 GIS 01:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 6
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 15:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 LEONI LORENZO 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 5 PIVETTA MATTEO 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 7 BERNARDELLE ANDREA 2008 GIS 01:00.00
1 2 3 AMADOR ZULIAN LUIS ENRIQUE 2008 GIS 01:00.00
1 2 5 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 01:00.00
1 1 4 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 01:00.00
1 1 3 GUERRA STEFANO 2008 GIS 01:00.00
1 2 4 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:00.00
1 2 6 FESTA CESARE 2009 GIS 01:00.00
1 1 2 CENJA ERIK 2009 GIS 01:00.00
1 2 2 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 7
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL FABBRO SARA 2008 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 1 6 SANTIN CAMILLA 2008 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 1 7 GEROLAMI LUDOVICA 2008 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 1 8 GAVA IRENE MARIA 2008 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 2 3 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 02:00.00
1 3 5 PIAZZA ANGELICA 2008 GIS 02:00.00
1 1 2 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 02:00.00
1 1 1 BASSO ASIA 2008 GIS 02:00.00
1 2 5 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 02:00.00
1 2 6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:00.00
1 1 5 SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008 GIS 02:00.00
1 2 2 CIESA ALICE 2008 GIS 02:00.00
1 3 4 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 02:00.00
1 1 3 NOARO ELISA 2008 GIS 02:00.00
1 3 3 ZANINI NICOLE 2008 GIS 02:00.00
1 3 6 REFOSCO BEATRICE 2008 GIS 02:00.00
1 2 4 LORENZI LUCIA 2008 GIS 02:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 8
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 APREUTESEI DENIS ANDREI 2007 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 1 7 ONGARO ALESSANDRO 2007 GIS PORDENUOTO 02:00.00
1 2 4 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 02:00.00
1 2 6 ZAMBOLIN FRANCESCO 2007 GIS 02:00.00
1 2 2 MARAN FEDERICO 2007 GIS 02:00.00
1 1 3 BARBIERO LUCA 2007 GIS 02:00.00
1 1 2 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 02:00.00
1 1 4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 02:00.00
1 2 3 ZULIAN ALESSANDRO 2007 GIS 02:00.00
1 2 7 PIGATO MIRKO 2007 GIS 02:00.00
1 1 5 BALDIN ANDREA 2007 GIS 02:00.00
1 1 6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 02:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 9
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIORDANO ALICE 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 5 QUERO FEDERICA MADDALENA 2010 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 6 MORASSUT LARA 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 4 DAL MOLIN LAURA 2009 GIS 01:00.00
1 1 2 CAPUZZO IRENE 2009 GIS 01:00.00
1 2 7 BARTOLOMEI MARIA SOLE 2009 GIS 01:00.00
1 1 5 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:00.00
1 2 6 TONIN AZZURRA 2009 GIS 01:00.00
1 2 1 BELLATO ERIKA 2009 GIS 01:00.00
1 2 3 BASSO ANITA 2011 GIS 01:00.00
1 1 4 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:00.00
1 1 7 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 01:00.00
1 1 1 MARAN ILARIA 2009 GIS 01:00.00
1 2 2 BELDI ELISABETTA 2009 GIS 01:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 10
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BERTOLO LORENZO 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 5 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 5 PIVETTA MATTEO 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 3 2 OLTENAU RAUL 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 4 LEONI LORENZO 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 2 2 GASHI BRYAN 2008 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 5 3 BURIOLA LEONARDO 2009 GIS PORDENUOTO 01:00.00
1 1 3 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:00.00
1 2 3 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 01:00.00
1 2 6 ORLANDO ALESSANDRO 2009 GIS 01:00.00
1 1 4 SARTORI CRISTIANO 2008 GIS 01:00.00
1 1 6 GHIOTTO CORRADO 2008 GIS 01:00.00
1 2 1 FERRARI MARCO 2008 GIS 01:00.00
1 3 7 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 01:00.00
1 4 6 CAVALIERE MARCO 2008 GIS 01:00.00
1 5 2 CAPPUZZO DAVIDE 2008 GIS 01:00.00
1 5 6 MANFRIN RICCARDO 2008 GIS 01:00.00
1 3 8 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:00.00
1 1 7 GUERRA STEFANO 2008 GIS 01:00.00
1 4 7 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:00.00
1 3 6 LUBIAN ROBERTO 2008 GIS 01:00.00
1 3 3 FESTA CESARE 2009 GIS 01:00.00
1 5 4 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:00.00
1 3 5 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 01:00.00
1 2 7 CENJA ERIK 2009 GIS 01:00.00
1 2 8 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:00.00
1 4 2 APPRUZZESE MARIO 2008 GIS 01:00.00
1 4 3 LODARI EMANUELE 2008 GIS 01:00.00
1 1 8 BERNARDELLE ANDREA 2008 GIS 01:00.00
1 1 1 AMADOR ZULIAN LUIS ENRIQUE 2008 GIS 01:00.00
1 4 5 BOZZOLAN DANIEL 2008 GIS 01:00.00
1 5 5 CALO' MATTEO 2009 GIS 01:00.00
1 4 4 ROMOLI TOMMASO 2009 GIS 01:00.00
1 3 1 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 01:00.00
1 3 4 LAZZAROTTO GIOVANNI 2008 GIS 01:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 11
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 16:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 APREUTESEI DENIS ANDREI 2007 GIS PORDENUOTO 04:00.00
1 1 6 VISINTIN AURORA 2008 GIS PORDENUOTO 04:00.00
1 2 2 SANTIN CAMILLA 2008 GIS PORDENUOTO 04:00.00
1 1 2 DAL FABBRO SARA 2008 GIS PORDENUOTO 04:00.00
1 2 4 GEROLAMI LUDOVICA 2008 GIS PORDENUOTO 04:00.00
1 3 4 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 04:00.00
1 1 1 BASSO ASIA 2008 GIS 04:00.00
1 3 2 MARAN FEDERICO 2007 GIS 04:00.00
1 2 6 PIAZZA ANGELICA 2008 GIS 04:00.00
1 1 7 DAINESE MARCO 2007 GIS 04:00.00
1 1 5 BARBIERO LUCA 2007 GIS 04:00.00
1 2 7 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 04:00.00
1 2 3 ZAMBOLIN FRANCESCO 2007 GIS 04:00.00
1 1 3 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GIS 04:00.00
1 2 5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 04:00.00
1 3 7 MELLI VITTORIA 2008 GIS 04:00.00
1 3 3 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 04:00.00
1 3 6 GUERRA LINDA 2008 GIS 04:00.00
1 1 4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 04:00.00
1 3 5 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 04:00.00
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Trofeo Gisvaldo Foglio n. 12
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 8 x 25 mista Serie Cat.: Assoluti
Piazzola sul Brenta, Domenica 12/06/2016 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIORDANO ALICE 2009
MARCHESANI MANUEL 2007
VISINTIN AURORA 2008
PIVETTA MATTEO 2008

1 1 6 GIS PORDENUOTO 08:00.00

LODARI EMANUELE 2008
CORRADO AURORA 2009
BERNARDELLE ANDREA 2008
DAL MOLIN LAURA 2009

1 1 2 GIS 08:00.00

BASSO ASIA 2008
ALECCI MARGHERITA 2008
AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007
DAINESE MARCO 2007

1 1 5 GIS 08:00.00

BELDI ELISABETTA 2009
LAZZAROTTO GIOVANNI 2008
BARBIERO VITTORIA 2010
GUERRA STEFANO 2008

1 1 3 GIS 08:00.00

VIANELLO SAMUELE 2007
SALATA MADDALENA 2009
SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008
PORTINARI GIUSEPPE 2007

1 1 4 GIS 08:00.00
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